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Frytkownica 10 litrow

* Cena brutto 496,00 zt
bt .‘}e Cena netto 403,25 zt
T A\,,- Dostepnos¢ Aktualnie niedostepny
ﬁ Numer katalogowy 10010037
N Kod producenta 4
Kod EAN 4260223021398

Opis produktu

Frytkownica 10 litréw

Urzadzenie do smazenia frytek

Frytkownica 10 litrowa idealnie nadaje sie do smazenia frytek w matych punktach gastronomicznych. Praca z tym
urzadzeniem jest bardzo prosta i wygodna. Wystarczy zala¢ urzadzenie olejem, wigczy¢ urzadzenie i ustawi¢ wybrang przez
nas temperature. Gdy olej osiggnie odpowiednig temperature frytkownica bedzie jg utrzymywac za pomocg termostatu, a nam
pozostaje wsadzenie koszyczka z surowymi frytkami.

Wykonana jest ze stali szlachetnej, dzieki czemu jest skutecznie chroniona przed korozjg oraz tatwa w czyszczeniu. Do tego
mozliwos¢ roztozenia jej na mniejsze elementy dodatkowo utatwia nam czyszczenie.

Urzadzenie posiada certyfikat CE
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Podgrzewanie i utrzymywanie temperatury

Dzieki podtgczeniu do gniazdka (230 V) oraz mocy urzadzenia (3200 W) dostajemy mozliwo$¢ podgrzewania do wybranej

przez nas temperatury od 60°C do 200°C.

Temperatura ustalana jest ptynnie przez nas za pomoca kurka. Po osiggnieciu ustalonej temperatury termostat wytacza

grzanie i zatagcza je spowrotem gdy ona spadnie.

Frytkownica posiada na dnie zbiornika "zimng strefe", dzieki czemu frytki ktére wypadng z koszyczka nie przypalg sie do dna.

Dzieki wbudowanemu "timer'owi" nie musimy sie obawiaé, ze zapomnimy wytgczy¢ urzgdzenie w odpowienim momencie.

Wyjmowany zbiornik i koszyczek
Urzadzenie posiada wyjmowany zbiornik z uchwytami, dzieki czemu bardzo tatwo odla¢ zuzyty juz olej oraz wyczysci¢ go.

Posiada takze koszyczek z ergonomiczna raczka, ktéry mozemy wyciganac oraz zawiesi¢ nad olejem, by frytki w Srodku

obciekty. Utatwia to takze ich wycigganie.

Specyfikacja produktu
Szerokos$¢ urzadzenia
Wysokos¢ urzadzenia
Gtebokos¢ urzadzenia
Wielkos¢ zbiornika
Maksymalna pojemnos¢ zbiornika
Waga urzadzenia
Wielkos¢ paczki

Waga paczki

Dtugos¢ kabla

Moc urzadzenia
Zasilanie

Zakres temperatury

W sktad zestawu wchodza:

Obudowa
Zbiornik na olej
Koszyczek
Raczka koszyczka
Pokrywa

Instrukcja obstugi
Gwarancja

Element grzewczy z panelem

Dowéd zakupu - paragon/faktura VAT

290 mm
280 mm
430 mm
101

6l

5 kg

500 x 350 x 325 mm
7 kg

150 cm
3200 W
230V
60-200°C
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